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ANEXO | - RESOLUCION W3 52 1 B
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO

BUFFOQ, MARTIN EZEQUIEL DNI 34180410
VOLPI, VALERIA ALEJANDRA DNI 26967212
HERRERA, NESTOR GABRIEL DNI 21439917
DIAZ, RAMIRO DNI 31535545
ARIAS, MARIA VICTORIA DNI 22061247
PAREDES, JUAN FRANCISCO DNI 35172746
WARAKOMSKI, JUAN PABLO DNI 33826713
MORETTI, FRANCISCO DNI 34958486
MAZZETTI, GERMAN GUSTAVO DNI 23574219
BROIN, NICOLAS MARCELO DNI 31850450
ALMADA DE CARRARA, OLGA MABEL DNI 16010169
CASTIELLA, LUIS RICARDO GUSTAVO DNI 17801584
SEISDEDOS, JUAN MANUEL DNI 30830636
AYALA GIMENEZ, GUSTAVO ANIANO DNI 92122786
MACEDO, MARIA JOSE DNI 26485687
ROJAS, SOFIA DANIELA DNI 33102325
BONAPARTE, MARIA REINA DNI 25921754
POMARI, MAXIMILIANO ROBERTO DNI 24204925
TONINI, MARIA SILVIA DNI 16055169
CASADO, DANIEL ERNESTO DNI 7703992

GUNN, PABLO RONALDO DNI 24227003
FALLABRINO, MAURO ORESTE DNI 35019564
MIRARCHI, YAMILA FERNANDA DNI 32171879
FRANCIONI, LUISINA DNI 30608694
MORENO, VIRGINIA CAROLINA DNI 27942328
SIRI, JAQUELINE NATALIA DNI 33294709
GOMEZ, MARA LORENA DNI 25787528
CINTRAN, NICOLAS DNI 26382693
DIAZ PANTOJA, JORGE GUSTAVO DNI 20707347
GUERRA, PABLO JAVIER DNI 29587016
AMOROSO, ROMINA SOLEDAD DNI 32422136
FANTINI, SILVIA PAULA DNI 27603825
LOIZA, MARCOS DNI 25410318
CORIA, LUCIANA GABRIELA DNI 25194040
LIVINI, PABLO ARIEL DNI 32169074
MORGANTI, ALICIA CARMEN DNl 10081758
GONZALEZ, LORENA TAMARA DNI 25429605
GUAJARDO DE GORGON, MARIA CELINA DNI 18391455
ZARATE, CRISTIAN MARTIN DNI 24925728
BERTUNE, SEBASTIAN EZEQUIEL DNI 34079866
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ANEXO | - RESOLUCIONN® 3 § 2158
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

MATRICULA APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
70507 GREGORATTI, CARLOS NICOLAS DN! 26750205
70508 COLLETTI, OMAR PEDRO DNI 12922235
70509 CASTILLO, RAMON ESTEBAN DNI 24350389
70510 LEVRAND, CLAUDIO GABRIEL DNI 20189497
70511 PIQUERAS DE GARINO, DEBORA ELIZABETH DNI 20489529
70512 MARTINI, LUCIANO JOSE DNI' 29713792
70513 RAMIREZ, FRANCISCO DANIEL DNI 20543450
70514 MINNUCCI, JAVIER PABLO DNI 21958521
70515 HIRSCH TREVES, IGNACIO DNI 23472367
70516 PESCE, SERGIO RICARDO DNI 14541782
70517 MINETTO, MARIO LUIS : DNi 22171302
70518 LARRORY, PATRICIO DN!I 27284909
70519 NAYAR, DAMIAN MARCELO . DNI 26194074
70520 AZCUAGA, SILVIA'NOEMI DNI 11770642
70521 DAYAR, LILIANA GUADALUPE DNI 16034612
70622 MORA, GUILLERMO RAUL : DNI 21954084
70523 GARCIA, NATALIA VERONICA DNI 32172925
70524 PERRULLI, ANALIA DANIELA DNI 22189975
70525 GINART, ADRIANA LOURDES DNI 28813987
70526 PERALTA DE FINELLI, LORENA DEL VALLE DNI 26712735
705627 BENETTO, CAROLINA DNI 29312569
70528 JULIA, DANIEL EDUARDO DNI 10904475
70529 PRADERIO, MAURO SEBASTIAN : DNI 26180810
70530 CLEMENTE, CARLOS ALBERTO LE 8391483
70531 CHIALVA, ANDREA FABIANA DNI 18329376
70532 PONCE, JUAN DOMINGO DN! 11050331
70533 ACUNA, DIEGO ARIEL ' DNI 32845323
70534 LUNA, MARCELO CLAUDIO DNI 21939703
70535 PEREZ, FACUNDO DNI 26248899
70536 FERNANDEZ, NATALIA DEL VALLE DNI 24734471
70537 SALADINO, MARIA FRANCISCA DNI 11116280
70538 GARRO SALADINO, EDUARDO HERNAN DNI 29488600
70539 CABRERA MATURANA, ILEANA RITA MAGALI DNI 26600642
70540 ANGELER, LAURA GRISELDA DNI 18388281
70541 BRILONI, LUCIANO DNi 33410563
70542 DOS REIS, JUAN MANUEL DNI 31265988

/ 70543 BLANCO, JOSE JAVIER DNI 23324856
/ 70544 LAZZARO, JUAN NICOLAS DNI 30169832

f 70545 BANEGAS, CLAUDIA MARIA DNI 22213905
// 70546 TITO, JUAN FRANCISCO DNI 33104644
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ANEXO | - RESOLUCION N= 3 5 2 15
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

APELLIDO Y NOMBRE

SCHELL, RICARDO GUSTAVO
JAUREGUI, MAXIMILIANO ENRIQUE
PEREYRA, AGUSTIN EUGENIO

DE SANTA BRIGIDA, CAROLINA SOL
ABASTO, ANA LIA

MIRON, CONSTANZA NOEL
DESSIO, SERGIO

SIERRA, MARIA INES

BRUNA DE BUONO, MARTA ELIZABETH
GIONGO, ADRIANA MELISA

TESTA, VANINA HEBE

HASAN, JORGE GUSTAVO

DI FONZO CORTES, MARIANA
SAUCEDO, DANIEL EDUARDO
MEIER, LUCIANA

KONCKE, PABLO RODOLFO
ANTEGIOVANNI, NICOLAS
PUIGCERVER, DUILIO GASPAR
ZOCCALI, DANIEL CEFERINO
BATELLI, LEONARDO VICTOR
MURUAGA, JAVIER ALEJANDRO
ALVAREZ, JOSE LUIS

EDWIN, FERNANDO DANIEL
CONDOMI ALCORTA, TOMAS
PELAEZ, DANILO LUCAS

GIBAJA, ARIEL

ALVES MENDES, ROBERTO FABIAN
JAGOU, HECTOR DANIEL

AVACA, MARTA ELENA

FRATE, CLAUDIA INES
MORGANTI, MARIA INES

VIEGAS, EMILIA SANDRA

ROCCA, AGUSTIN MARIA
FRANCESCHINI, LILIANA GRACIELA
LLEONART, JAQUELINE NOEL
PORTO, PEDRO MARIO

CATALAN, BEATRIZ DEL CARMEN
NAHEL, JORGE ALBERTO
FILGUEIRA, MARIA EMILIA

BUSCH, LEANDRO DANIEL

TD NUMERO

DNI
DNI
DNI
DNI
DN!
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DN
DN
DNI
DN
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNi
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DN
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DNI
DN
DNI

12171317
24980204
27697060
30689199
13024064
31319270
25952425
28713221
14569311
28782504
26873978
18239905
31286190
16134549
27116917
25699041
34588413
36488533
22292594
23258980
21318594
28144377
20723593
28079708
26123815
25790012
26478956
14556699
4412581

29513775
17384460
32059712
27940301
14807837
36070516
26069892
10194744
13990414
30598446
30440306
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ANEXO |- RESOLUCIONN° =352 1§
Productores — Asesores de Seguros en Patrimoniales y Vida

Menssterio e mconmm'a ¥ Frinansas .@/)/M/('«m

MATRICULA APELLIDO Y NOMBRE TD NUMERO
70587  GHIONE, MARIA FLORENCIA DNI 24733557
j 70588  LETTIERI, GABRIELA LUJAN DNI 17392553

70589 GONZALEZ, MONICA LETICIA DNI 23102142




